
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0015/2568

เรื่อง แต่งตั้งผูร้ักษาการแทนผูอ้ำนวยการใหญโ่รงเรียนดรุณสิกขาลัย

ด้วย นายพารณ อิศรเสนา ณ อยุธยา ผู้ดำรงตำแหน่งผูอ้ำนวยการใหญโ่รงเรียนดรุณสิกขาลัย

ถึงแก่อนิจกรรม เมื่อวันที่ 29 กันยายน 2568

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 314
วันที่ 1 ตุลาคม 2568 จึงแต่งตั้งให้ รองศาสตราจารย์ ดร.ไกรวุฒิ เกียรตโิกมล เป็นผูร้ักษาการแทนผู้อำนวยการใหญ่

โรงเรียนดรุณสิกขาลัย มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 29 กันยายน 2568 ถึงวันที่ 28 มีนาคม 2569 หรือจนกว่าจะมีผูม้า

ดำรงตำแหน่ง

สั่ง ณ วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2568

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยุทธ ยุทธวงศ์)
นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


